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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALLER Julius SA Fechterring Hochwald 2010 R M 1.4 507739 ja

ERHART Christos SA TV Homburg 2011 R M 2.99999 506237 ja

HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011 R M 1.10 427282 ja

LAUB Niclas SA TV Homburg 2012 L M 1.6 442184 ja

LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R M 1.4 412661 ja

MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2010 R M 1.1 421471 ja

SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken 2013 R M 2.99999 454849 ja

WIDMAIER Emil SW Fechtzentrum Maxdorf 2011 R M 2.99999 473198 ja

ZIEGLER Benedikt SW TSG Friesenheim 2012 R M 2.99999 457704 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 22.0000 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken M ja

2. 1 004 61.6000 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

3. 1 004 16.0000 GER BALLER Julius SA Fechterring Hochwald M ja

4. 1 006 3.0000 GER LAUB Niclas SA TV Homburg M ja

5. 1 010 26.0000 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim M ja

T6. 2 99999 0.0000 GER ERHART Christos SA TV Homburg M ja

T7. 2 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken M ja

T8. 2 99999 0.0000 GER ZIEGLER Benedikt SW TSG Friesenheim M ja

T9. 2 99999 0.0000 GER WIDMAIER Emil SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Saarländische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Gregor Euskirchen

Turnierleitung

Volker Petri
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.09. 14:00

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
13.09. 13:28

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Saarländische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

LENZ Julius GER Fechtzentrum Maxdorf 1 V V4 V V 1 V V V 7 35 16 0.875 19 2.
WIDMAIER Emil GER Fechtzentrum Maxdorf 2 0 V 4 2 0 2 2 3 1 18 39 0.125 -21 8.
LAUB Niclas GER TV Homburg 3 3 4 V 3 3 3 2 4 1 27 35 0.125 -8 7.
ERHART Christos GER TV Homburg 4 3 V 1 2 3 0 0 1 1 15 39 0.125 -24 9.
SCHNEIDER Cem GER VT Zweibrücken 5 1 V V V 3 2 3 2 3 26 32 0.375 -6 6.
HERRMANN Silas GER TSG Friesenheim 6 V V V V V V V V 8 40 17 1.000 23 1.
ZIEGLER Benedikt GER TSG Friesenheim 7 2 V V V V 3 1 3 4 29 27 0.500 2 5.
BALLER Julius GER Fechterring Hochwald 8 1 V V V V 1 V 3 5 30 23 0.625 7 4.
MEISBERGER Remo GER ATSV Saarbrücken 9 1 V V V V 3 V V 6 34 26 0.750 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERRMANN Silas TSG Friesenheim 8 8 40 17 1.000 23 Q

2 GER LENZ Julius Fechtzentrum Maxdorf 7 8 35 16 0.875 19 Q

3 GER MEISBERGER Remo ATSV Saarbrücken 6 8 34 26 0.750 8 Q

4 GER BALLER Julius Fechterring Hochwald 5 8 30 23 0.625 7 Q

5 GER ZIEGLER Benedikt TSG Friesenheim 4 8 29 27 0.500 2 Q

6 GER SCHNEIDER Cem VT Zweibrücken 3 8 26 32 0.375 -6 Q

7 GER LAUB Niclas TV Homburg 1 8 27 35 0.125 -8 E

8 GER WIDMAIER Emil Fechtzentrum Maxdorf 1 8 18 39 0.125 -21 E

9 GER ERHART Christos TV Homburg 1 8 15 39 0.125 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERRMANN Silas GER TSG Friesenheim 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZIEGLER Benedikt GER TSG Friesenheim 2 0 V 3 2 0 1 10 24 0.200 -14 5.
SCHNEIDER Cem GER VT Zweibrücken 3 0 4 4 3 4 0 15 25 0.000 -10 6.
BALLER Julius GER Fechterring Hochwald 4 4 V V 3 3 2 20 21 0.400 -1 4.
LENZ Julius GER Fechtzentrum Maxdorf 5 2 V V V4 2 3 18 16 0.600 2 3.
MEISBERGER Remo GER ATSV Saarbrücken 6 1 V V V V3 4 19 14 0.800 5 2.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERRMANN Silas TSG Friesenheim 5 5 25 7 1.000 18 E

2 GER MEISBERGER Remo ATSV Saarbrücken 4 5 19 14 0.800 5 E

3 GER LENZ Julius Fechtzentrum Maxdorf 3 5 18 16 0.600 2 E

4 GER BALLER Julius Fechterring Hochwald 2 5 20 21 0.400 -1 E

5 GER ZIEGLER Benedikt TSG Friesenheim 1 5 10 24 0.200 -14 E

6 GER SCHNEIDER Cem VT Zweibrücken 0 5 15 25 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011

2 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2010

3 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010

4 GER BALLER Julius SA Fechterring Hochwald 2010

5 GER ZIEGLER Benedikt SW TSG Friesenheim 2012

6 GER SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken 2013

Vorrunde

7 GER LAUB Niclas SA TV Homburg 2012

8 GER WIDMAIER Emil SW Fechtzentrum Maxdorf 2011

9 GER ERHART Christos SA TV Homburg 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

OBERTHÜR Emma 0 0 0

EUSKIRCHEN Gregor 0 0 0

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana 0 0 0

GOLDMANN Paul 0 0 0

KNERR Emil 0 0 0

E LEHNER Fynn 0 0 0

PETRI Volker 0 0 0

STELZER Raphael 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011

Silber GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2010

Bronze GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010


